证券代码：002226     证券简称：江南化工     公告编号:2013-032

安徽江南化工股份有限公司

关于股票期权与限制性股票激励对象名单的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

安徽江南化工股份有限公司（下称“公司”）于2013年6月27日在公司指定

信息披露网站巨潮资讯网上披露了《安徽江南化工股份有限公司股票期权与限制

性股票激励对象名单》，现对上述名单中激励对象徐善志姓名进行更正，将“徐

善治”更正为“徐善志”，更正后激励对象并未发生改变系同一人员，公告其他

内容不变。

详见巨潮资讯网《安徽江南化工股份有限公司股票期权与限制性股票激励对

象名单(更正后)》。公司监事会对激励对象名单进行了重新核查并发表意见，详

见巨潮资讯网《安徽江南化工股份有限公司监事会对激励对象名单核实意见》。

公司对因上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

安徽江南化工股份有限公司董事会

                                         二○一三年七月九日